Si prega di prendere visione dell'informativa 
privacy, disponibile sul sito dell'Istituto, nella sezione 'Privacy'. 

Art. 4 - L’Istituto a fronte della presentazione della documentazione prevista dal 

precedente art. 2 si impegna a corrispondere il compenso lordo di: 

€ 3.002,00 = (tremiladue/00) per il progetto ‘Inglese’, così strutturato: 

▪ n. 24 incontri (n. 12 per i cinquenni e n. 12 ore per i mezzani), con cadenza 

settimanale, da un’ora e mezza ciascuno + 30 minuti di festa finale con 
presentazione alle famiglie del percorso svolto in ogni sezione + 30 minuti di